
Zápas 7. kola ze dne 

HC Bílý Újezd - HC Lípa 9 : 0 (3:0,3:0,3:0)
vyloučení:

2 min: 2 x Dohnal, 1 x Smutný, Cita V., Pilc A., Vosyka, Dvořák
2 + 2 min: Jiroud 

5 + do konce utkání: -
branky:

3:46 Vosyka (Arnošr Zd. ml.)
13:37 Vosyka (Arnošt Zd. st.)
17:02 Vosyka (Effenberk)
21:51 Procházka (Dvořák) 
28:49 Procházka (Smutný)
29:06 Arnošt Zd. ml.
47:47 Smutný
51:46 Rygr (Cita V.)
52:38 Pilc T. (Cita V.)
59:26 Smutný (Cita J.)

rozhodčí: Samek, Burdýšek

Reportáž ze zápasu:

RHL 2007 - 2008
13.12.2007

          K druhému vzájemnému utkání letošní sezóny nastoupil nováček soutěže, domácí HC Lípa , proti Újezdeckým 

sestava:
brankář: Vošlajer (22)

1. útok: Effenberk (23), Arnošt Zd. st. (10)
Kroupa M. (77), Arnošt Zd. ml. (8), Vosyka (33)

2. útok: Dohnal (16), Pilc A. (44)
Pilc T. (4), Cita V. (18), Rygr (3)

3. útok: Dvořák (12), Smutný (17)
Jiroud (71), Cita J. (11), Procházka (92)

pozn.: v závorce je číslo hráče

info@hcbu.cz www.hcbu.cz

          Proti prvnímu vzájemnému utkání lepší výsledek pro domácí Lípu, znamenal pro HC Bílý Újezd překonávat 
přehuštěnou obranu soupeře, podpořenou bezchybným výkonem brankáře Lípy. Zajímavostí je, že obrana Lípy inkasovala 
třikrát při vlastní přesilovce (branky Vosyka, Procházka, Rygr).    

          Do poslední třetiny domácí Lípa nastupovala s přijatelným skórem 0:6 a brankář hostů L. Vošlajer řešil pouze její 
ojedinělé střelecké příležitosti. Přítomné diváky potěšil Petr Smutný gólem na 0:7 až ke konci 48. minuty. V 52. minutě 
šel pikat na trestnou lavici J. Dvořák a dvojice býků z Újezda L. Rygr a V. Cita „využívají početní oslabení.“ Po 
kombinaci překonávají obranu domácích a prvně jmenovaný zvyšuje na 0:8. Na časomíře svítil čas 59:26 a Petr Smutný 
od modré nechytatelnou žabkou uzavírá na 9:0 pro HC Bílý Újezd.

          V první polovině druhé třetiny na sebe upozornil benjamínek hostů K. Procházka svými dvěma brankami. K první 
na 0:4 mu pomohl Jirka Dvořák a druhé na 0:5 Petr Smutný. Tečku za skórem druhé třetiny udělal Zdenek Arnošt 
individuální akcí od červené zakončenou blafákem. 

          K druhému vzájemnému utkání letošní sezóny nastoupil nováček soutěže, domácí HC Lípa , proti Újezdeckým 
borcům. Málokdo čekal vyrovnaný zápas a úvod tomu dal za pravdu. Už ve 4. minutě po sólu Zdendy Arnošta zakončuje 
před brankou Lípy Jarda Vosyka. HCBU vede 1:0 a tlak vedoucího mužstva v útočném pásmu soupeře vzrůstá jak pod 
pokličkou papiňáku. Další odfouknutí pojistného ventilu zajistil opět Jarda Vosyka ve 14. minutě, nyní po namazání Zd. 
Arnošta st. Hosté vedou 2:0. Fazónu a čuch na branku potvrdil Vosyka opět a to v 18. minutě třetím gólem (čistý 
hattrick ) a potvrdil tak, že i stále lepšící se podmínky v řadách Policie ČR mají vliv na pohodu svých řadových členů (:-
)). Jardovi, který se stal hvězdou zápasu, k hattricku pomohl Leoš Effenberk. Navíc třetí gól padl při vyloučení P. 
Smutného. 

info@hcbu.cz www.hcbu.cz


